

Beretning 2018.

Andkær den 14 03 2018

Vi har oppumpet 26,500 m³ det er lidt mere end i 2017 men skyldes måske at vi løbende skifter vandet i nødforsyningen, der har ikke været nogle brud som værket har været involveret i.

Vi har fået de nødvendige tinglysninger på plads ved nødforsyningen.

Vi har fået taget ekstra prøver fordi at man på Fyn har fundet rester af sprøjte gift, Chloridazon + desphenyl + methyl – desphenyl, prøverne er fine, Prøverne er taget lige efter man fandt resterne på Fyn.

Vi har haft en bundventil der har drillet lidt, den har ikke lukket rigtigt, så er der kommet filtersand ud i systemet så aflæsningsmåleren inde på værket gik i stå, det har resulteret i at vi måtte have ny bundventil og filtersand.

Vi har fået skiftet manifolden, som var begyndt at dryppe, den gamle manifold var lavet af galvaniseret jernrør, nu har vi fået rustfri.

Der er kommet nye måder at tage drikkevandsprøver på og det vil fremadrettet blive ved forbrugerne, nu må man ikke mere desinficere med en gasbrænder, nu skal man tage glasset og tappe direkte vandet, man lader vandet løber i 5 min så der er en konstant temp. Så vi vil anbefale at vi får taget en sikkerheds test, (den med gasbrænderen) forstået sådan at der bliver taget en prøve bagefter hvor der bliver desinficeret først, Dette hedder kontrolprogram 100 – 1000.

Vi har bestilt Thvilum a/s til GPS opmåle Skovby og kortlægge området, det er ved lov at vi fremover skal levere data inden for to timer til entrepanør hvis forlangende, det er fra 2019.

Thvilum har en server der taler sammen med ler

- (**Ledningsejerregister**), hvor man køber sig ind på.

Mailliste / sms liste. Det er oplysninger som kan købes, så får man alle oplysninger også børn 's mailadresse / og telefon nummer. Så skal man sortere fra og til.

Næste Generalforsamling er den 13 03 2019 kl. 19 00 samme sted.

Referat fra Generalforsamling i Andkær Vandværk 14.marts 2018

Tilstede :

Bestyrelsen :

Erik Nissen – Helge Jensen – Jens Bjerre.

Afbud fra: Mads Diemer – Jesper Didriksen.

Gæst: Erik Henningsen

Ordstyrer: Holger J. Pedersen

5 fremmødte.

Dagsorden iflg. vedlagte.

Formandens beretning godkendt.

Kommentar vedr. Vejle Kommunes liste over forurennet vand.

Andkær Vandværk figurerer på listen.

Det vil der blive fulgt op på, da det må være en fejl, da alle de prøver der en foretaget er fine.

Regnskab godkendt.

Ingen indkomne forslag.

Valg af bestyrelse:

Erik W Nissen og Helge Jensen blev genvalgt til bestyrelsen.

Steen Hedrup blev genvalgt som suppleant

Carsten Wandall blev genvalgt som revisor suppleant

Holger J Pedersen og Hans Otto Pedersen blev genvalgt som revisor suppleanter.

Evt:

Spørgsmål:

Er der valg hvert år?

Svar :

Ja. Formand og kasserer på valg hvert andet år og de 3 tre andre hvert andet år. Der er således nogen på valg hvert år.

Jens foreslår at bestyrelsen snarest tager kontakt til Vejle Kommune vedr. deres opdatering af deres lister med vandprøver.

Erik har intet hørt og bekræfter at Andkær Vandværk regelmæssigt har fået taget prøver de sidste 5 år, da dette er lovbealet. Resultatet af prøverne er helt i top.

Generalforsamling slut kl.19.30

Ref.: Kate Nissen

Kate Nissen